
Rada Gminy Piaski 

Radni - Sesja 

 

Protokół nr 46/2023 

 

XLVI Sesja w dniu 28 września 2023  

Obrady rozpoczęto 28 września 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:31 tego samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski Wiesława 

Glapkę, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską, zaproszonych gości. 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych) 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Dariusz Naskręt  

7. Rafał Nowak  

8. Marcin Porzucek  

9. Hanna Powicka  

10. Karolina Przybylska  

11. Dagmara Rucińska  

12. Justyna Sarbinowska  

13. Beata Tyrakowska  

14. Łukasz Waleński  

15. Maria Wesołek  

 

Radny Rafał Nowak – nieobecny  

Radny Łukasz Waleński – nieobecny 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu  

 
Ad. 2. Informacja na temat porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023r. 

b) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028 

c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu Gostyńskiego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024, położonych 

w granicach administracyjnych gminy 

d) Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 

wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski – część A 

1) Uwaga Nr 1 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 1 

2) Uwaga Nr 2 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 2 

3) Uwaga Nr 3 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 3 

4) Uwaga Nr 4 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 4 

5) Uwaga Nr 5 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 5 



6) Uwaga Nr 6 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 6 

7) Uwaga Nr 7 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 7 

8) Uwaga Nr 8 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 8 

9) Głosowanie - Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski – część A 

e) Uchwała w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu 

na terenie gminy Piaski 

f) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski. 

g) Uchwała w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Marcina Biskupa w 

Strzelcach Wielkich.  

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska 

, Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Ad.4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

Wójt Gminy Piaski złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. Przedstawił inwestycje prowadzone na 

terenie Gminy.  

Sprawozdanie i informacja stanowią załącznik do protokołu 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Grażyna Andrzejewska.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy złożyła przewodnicząca posiedzenia Maria 

Wesołek.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwał: 

 
a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023r..  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek 

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLVI/355/2023 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023r.stanowi 

załącznik do protokołu. 

 
 



 
b) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLVI/356/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2028 

stanowi załącznik do protokołu. 

 
c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu Gostyńskiego zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024, położonych 

w granicach administracyjnych gminy 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu 

Gostyńskiego zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024, 

położonych w granicach administracyjnych gminy.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński 

  

Odpis Uchwały Nr XLVI/357/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Piaski od 

Powiatu Gostyńskiego zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 

2023/2024, położonych w granicach administracyjnych gminy stanowi załącznik do protokołu. 

 
d) Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we 

wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski – część A 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w pierwszej kolejności należy przegłosować uwagi wniesione 

do projektu uchwały.  

Zapytał  czy ktoś chce zabrać głos w sprawie wniesionych uwag.  

Pytań nie było, wobec czego Przewodniczący  przeprowadził głosowanie nad odrzuceniem uwag.   

 

1) Uwaga Nr 1 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 1 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 1 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 1.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara 

Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

2) Uwaga Nr 2 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 2 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 2 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 2.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara 

Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

3) Uwaga Nr 3 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 3 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 3 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 3.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara 

Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

4) Uwaga Nr 4 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 4 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 4 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 4. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13)  Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara 

Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

5) Uwaga Nr 5 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 5 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 5 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 5.  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , Justyna 

Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Porzucek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

6) Uwaga Nr 6 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 6 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 6 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 6.  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (12) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , Justyna 

Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Porzucek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

7) Uwaga Nr 7 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 7 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 7 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 7. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara 

Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

8) Uwaga Nr 8 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 8 

Głosowano w sprawie: Uwaga Nr 8 - głosowanie za odrzuceniem Uwagi Nr 8.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara 

Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

9) Głosowanie - Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski – część A 

Głosowano w sprawie: Głosowanie - Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, 

gmina Piaski – część A.  



Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLVI/358/2023 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego we wschodniej części ulicy Warszawskiej w Piaskach, obręb Piaski, gmina Piaski – 

część A stanowi załącznik do protokołu. 

 

e) Uchwała w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju 

sportu na terenie gminy Piaski 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w 

zakresie rozwoju sportu na terenie gminy Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLVI/359/2023 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy Piaski stanowi  załącznik do protokołu. 

 

f) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 22 lutego 2019 r. w 

sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski. 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski..  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLVI/360/2023 w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 22 

lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Piaski stanowi  załącznik do protokołu. 

 

g) Uchwała w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.św. Marcina Biskupa w 

Strzelcach Wielkich. 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 26 września 2023r.(Protokół nr 48/2023) 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Gmina Piaski pośredniczy w przekazaniu dotacji dla Parafii. Środki na 

dotacje są pozyskane z Polskiego Ładu Rządowy Program Odbudowy Zabytków,  kwota dotacji nie pochodzi z 

budżetu gminy.  

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.św. Marcina 

Biskupa w Strzelcach Wielkich..  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 



NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska, 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Rafał Nowak , Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XLVI/360/2023 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.św. 

Marcina Biskupa w Strzelcach Wielkich stanowi  załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

 

Ad. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

Sołtys Smogorzewa poprosiła o postawienie znaku drogowego – przystanek autobusowy przy posesji nr 69A w 

Smogorzewie. 

Wójt odpowiedział, że znak drogowy zostanie uzupełniony.  

 

Radny Marcin Porzucek zapytał o możliwość zorganizowania spotkania z mieszkańcami w sprawie budowy 

obwodnicy drogi nr 12, wyłożenia projektu celem zapoznania się z inwestycją.  

Wójt odpowiedział, że jest taka możliwość. Dodał, że takie spotkanie już się odbyło, było duże zainteresowanie i 

pewne wnioski z tego spotkania zostały wyciągnięte. Powiedział, że gmina wyjdzie z propozycją do 

KOBYLARNI i GDDKiA.  

 

Radny Marcin Porzucek zapytał na jakim etapie wyglądają rozmowy w sprawie klastera energetycznego.   

Sekretarz odpowiedział, że informacje przekazał Radnym na posiedzeniu komisji. Poinformował, że został 

złożony wniosek na prace przed inwestycyjne, są wszystkie dokumentacje potrzebne Samorządowi po to aby na 

budynkach użyteczności publicznej powstały farmy fotowoltaiczne, ale także farmy, które mają działać na 

domach mieszkańców. W tym temacie powołano spółdzielnie. Wniosek w imieniu wszystkich gmin złożył 

powiat gostyński.. Dodał, że jest jeszcze wiele rzeczy, które będą ustalane w ramach wszystkich samorządów. 

Gmina Piaski jest członkiem klastra,  jednym z ośmiu podmiotów, którzy w tym klastrze uczestniczą. 

Poinformował, że  przygotuje informacje na posiedzenie komisji  

 

Ad. 10. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął XLVI sesję Rady Gminy Piaski.   

Zapis audiowizualny obrad XLVI sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem: 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Bernard Dorsz    
 

  

 
Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

